

ඔබත් රැකියාවක් සොයමින් සිටින්නේද? ශ්‍රම වෙළඳපල තුළ දැනට තිබෙන රැකියා අවස්ථා පිළිබඳ ඔබ දැනුවත්ද?

මේ පිළිබඳව ඔබව දැනුවත් කිරීමට

## ජාතික රැකියාපොළ වැඩසටහන

මිනිස්බල හා රැකිරක්ෂා දෙපාර්තමේන්තුවේ ප්‍රධානත්වයෙන්

2021 ඔක්තෝබර් මස 04 සිට 10 වන දින දක්වා පැවැත්වෙන වෘත්තීය මාර්ගෝපදේශ සතියට සමගාමීව,

ඔක්තෝබර් 07,08 හා 09 යන දිනයන්හි පහත සඳහන් දිස්ත්‍රික්ක සම්බන්ධකරගනිමින් zoom තාක්ෂණ ඔස්සේ පැවැත්වීමට සැලසුම් කර ඇත.

**දිනය 2021-10-07** - පොළොන්නරුව, අනුරාධපුර, නුවරඑළිය, පුත්තලම

**දිනය 2021-10-08** - වවුනියාව, මන්නාරම, මුලතිව්, ත්‍රිකුණාමලය, අම්පාර

**දිනය 2021-10-09** - කොළඹ, ගම්පහ, බදුල්ල, මොණරාගල, කැගල්ල

පැවැත්වෙන වේලාව හා සම්බන්ධතාවය (link) පසුව දැනුම්දෙනු ලබන අතර, මේ පිළිබඳව ඔබත් උනන්දුවක් දක්වන්නේ නම් හා තොරතුරු දැනගැනීමට අවශ්‍ය නම් දෙපාර්තමේන්තු වෙබ් අඩවියේ සඳහන් දුරකථන අංක ඔස්සේ ඔබේ ප්‍රාදේශීය ලේකම් කාර්යාලයේ මානව සම්පත් සංවර්ධන නිලධාරී ඇමතිය හැකිය.

**ඔබගේ කැමැත්ත, සුදුසුකම් හා හැකියාවන්ට අනුව පුද්ගලික අංශයේ වෘත්තීය මාවතක් තෝරාගැනීමට මිනිස්බල හා රැකිරක්ෂා දෙපාර්තමේන්තුව වේදිකාවක් සකස් කර දෙනු ඇත.**

Are you looking for a job? Are you aware of the current job opportunities in the labor market?

To make you aware of this

***National Job fair Program***

***Headed by the Department of Manpower & Employment***

Concurrent with the Career Guidance Week which will be held from 4th to 10th October 2021, It is planned to be held on October 07, 08 and 09 through zoom technology by connecting the following districts.

**Date 2021-10-07** – Polonnaruwa, Anuradhapura, Nuwaraeliya, Puttlum

**Date 2021-10-08** - Vauniya, mannar, Mulativu, Trincomalee, Ampara

**Date 2021-10-09** – Colombo, Gampaha, Badulla, Monaragala, Kegalle

The time and connection (link) will be informed later. If you are also interested in this and would like to know the information you can contact the Human Resource Development Officer of your Divisional Secretariat at the Department web site.

**The Department of Manpower and Employment will provide a platform for you to choose a career path in the private sector according to your wishes, qualifications and abilities.**

நீங்கள் வேலை தேடுகிறீர்களா? தொழிலாளர் சந்தையில் தற்போதைய வேலை வாய்ப்புகளைப் பற்றி உங்களுக்குத் தெரியுமா? இதைப் பற்றி உங்களுக்குத் தெரியப்படுத்துவதற்காக

### தேசிய தொழிற் சந்தை நிகழ்வு

மனிதவலு மற்றும் வேலைவாய்ப்புத் திணைக்களத்தின் தலைமையில்

2021 ஒக்டோபர் 4 முதல் 10 வரை நடைபெறும் தொழில் வழிகாட்டல் வாரத்திற்கு இணையாக, பின்வரும் மாவட்டங்களை இணைத்து நிகழ்நிலை ஜமுடெநெஸ தொழில்நுட்பம் மூலம் ஒக்டோபர் 07, 08 மற்றும் 09 ஆகிய திகதிகளில் நடத்த திட்டமிடப்பட்டுள்ளது.

**திகதி 2021-10-07** - பொலன்னறுவை, அனுராதபுரம், நுவரெலியா, புத்தளம்

**திகதி 2021-10-08** - வவுனியா, மன்னார், முல்லைத்தீவு, திருகோணமலை, அம்பாறை

**திகதி 2021-10-09** - கொழும்பு, கம்பஹா, பதுளை, மொனராகலை, கேகாலை

நேரம் மற்றும் இணைப்பு (டலைமெ) பின்னர் தெரிவிக்கப்படும். நீங்களும் இதில் ஆர்வமாக இருந்தால், தகவலை அறிய விரும்பினால், உங்கள் பிரதேச செயலகத்தின் மனித வள அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தரை திணைக்களத்தின் இணையதளத்தில் தொடர்பு கொள்ளமுடியும்.

மனிதவலு மற்றும் வேலைவாய்ப்புத் திணைக்களம் உங்கள் விருப்பங்கள், தகுதிகள் மற்றும் திறன்களுக்கு ஏற்ப தனியார் துறையில் ஒரு தொழில் பாதையைத் தெரிவு செய்ய ஒரு தளத்தை வழங்கும்.